2

Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________									 №___________

	О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2013 № 136 «О создании государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Татарстан»

В целях повышения эффективности предоставления государственных и муниципальных услуг в филиалах государственного бюджетного учреждения                  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Татарстан» Кабинет Министров Республики Татарстан                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан                от 28.02.2013 № 136 «О создании государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.04.2013 № 293, от 24.12.2014 № 1020,                от 02.03.2016 № 128, от 26.12.2016 № 987, от 08.09.2017 № 642, от 30.10.2017 № 820, от 24.07.2018 №585, от 22.01.2019 № 30, от 29.03.2019 № 235, от 19.07.2019 № 606, от 21.09.2019 № 869, от 16.12.2019 № 1149, от 02.03.2020 № 159) следующее изменение:
пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Установить предельную штатную численность работников Учреждения в количестве 1054 единиц с месячным фондом оплаты труда по должностным окладам в размере 13 832 687 рублей.».
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

	Премьер-министр
Республики Татарстан

 А.В.Песошин